

Obecní úřad Albrechtice
Albrechtice čp. 145, 563 01 Lanškroun
IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz



Spis č.j./zn.
169/2018

č.j.
OBAL 170/2018

Vyřizuje:
Ficnerová

Albrechtice
2018-05-28

Poskytnutí informací a vyřízení žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 22.5.2018 došla mailem vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Byla zaevidována pod č.j. OBAL 169/2018.

Specifikace požadavku:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?

- Externím poskytovatelem služeb pověřence?
- Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)

- náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
- náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
- náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Poskytnutí informací:

Odpověď na otázku č. 1: Zajišťujeme výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.

Odpověď na otázku č. 2: Odměna byla sjednána formou bezplatné služby.

Odpověď na otázku č. 3: 3 tis. Kč

Odpověď na otázku č. 4: školení zdarma, organizace a příprava právní dokumentace zdarma, IT produkty a služby – zabezpečení PC programů 3 tis. Kč.

Odpověď zasíláme na Vaši mailovou adresu uvedenou v žádosti. Tím považujeme Vaši žádost o informace č.j. OBAL 169/2018 ze dne 22.5.2018 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou.

Ing. Jaroslav Novák
Starosta obce

Sídlo: Albrechtice čp. 145
563 01 Lanškroun

tel. 465 322 560
IČO: 00581003

č. ú: 9724611/0100

www.ou-albrechtice.cz
urad@ou-albrechtice.cz